
 

Pohodový turistický výlet 
 

Termín: 25. 6. 2024 (úterý) 

Odjezd: osobním vlakem v 7:10 hod. do Leštiny u Světlé, pěšky do Číhoště 6 km, 

tam prohlídka středu ČR a kostela, kde se stal zázrak. 

Zpět autobusem do Leštiny, pak osobním vlakem do Jeníkova, příjezd v 11:47 hod. 

Jízdenky asi 50 Kč si kupuje každý sám. 

Během výletu bude možné se občerstvit v místních obchodech. 

Pedagogický doprovod: Eva Hrubá, Martin Zezula 

 

 

 

 

Dílna – kurz animace a kino všemi smysly v Praze 
(Aeroškola) 
 

Datum: úterý 25. 6. 2024  

Místo výletu: Praha 

Doprava: vlakem cena cca 200 Kč 

Cena programu (3 hodiny): 180 Kč 

Popř. rozchod v centru 

Program: žáci se seznámí s hlavními principy animace (ploškový, loutkový a pixilovaný 

film) formou výkladu, krátkých ukázek a vyzkouší si vše v praxi. Výsledkem dílny jsou 

krátké animované klipy, které si žáci sami vytvoří. 

Součástí programu je také exkurze v kině Aero, kde žáci poznají zákulisí 

kinematografie. 

Pedagogický doprovod: Mgr. Johnová, Mgr. Mazalová 

 

 



 

Vodárna rozhledna Kolín 
 

Prohlídka s průvodcem technické památky vodárny v Kolíně, která nyní slouží jako 

rozhledna s nádherným výhledem do širokého okolí.  

Návštěva nákupního centra Futurum. 

Odjezd vlakem z Golčova Jeníkova v úterý 25.6. 2024 rychlíkem v 7:39 h. 

Návrat vlakem v 13:18 h. 

Vstupné 10 Kč, celkem jízdné G. Jeníkov – Kolín a zpět 40 Kč, kapesné 

Pedagogický doprovod: Jaroslava Šidáková a Monika Ortová 

 

 

 

 

Koupaliště Vrdy 
 

• Ráno cesta na kole do obce Vrdy (cca 15 km) 

• Návštěva koupaliště (míčové sporty, raketové sporty, koupání) 

• Návrat z koupaliště domů opět na kole 

Povinná výbava: vlastní kolo, cyklistická přilba, pevná obuv, lahev s pitím na cestu tam 

i zpět 

Doporučená výbava: lehká obuv, plavky, ručník, (kempingová deka), kapesné (na 

koupališti je stánek s občerstvením), pití, svačina, krém na opalování 

Odjezd: úterý 25. 6. 2024 v 8:00 od ZŠ Golčův Jeníkov 

Návrat: přibližně ve 13:00 h 

Vstupné: neplatí se 

Pedagogický doprovod: Vladimír Jirák, Iva Jiráková 

V případě nepříznivého počasí náhradní program ve sportovní hale 

 



Putování po Vltavě na raftu i v kánoi 
 
Termín: 23.6.- 27.6.2024 

Pedagogický doprovod: Jiří Blabolil, Markéta Moravcová, Petr Minář, Jitka Horčičková, 

Jana Kunášková 

Doprava vlakem: NE 23.6. odjezd 14:10 Os; ČT 27.6. návrat mezi 13:18 / 15:18 

Trasa: Vyšší Brod – Zlatá Koruna 

Přespání v kempech: Vyšší Brod, kemp U Fíka (20 km), Krumlov (16 km), Zlatá Koruna 

(13 km) - vlastní stany 

Cena: 3.200 Kč (nezahrnuje cenu za dopravu vlakem) 

 
 

Lodě: zajistíme rafty, yukony, padleboard, packraft + vesty + pádla 

Ubytování: zajistíme rezervace v kempech 

Strava: rozšířená polopenze – zajišťujeme také bezlepkovou stravu 

snídaně formou bufetu, svačina na cestu, večeře + závěrečná grilovačka 

Doprovodné auto: auto převáží zavazadla z kempu do kempu, nákup potravin 

Cena zahrnuje: ubytování 700 Kč, lodě 1100 Kč, strava 1100 Kč, doprovodné auto 

(nákup potravin, převoz zavazadel) 300 Kč  

Celkem: 3.200,- / osoba 

Cena zahrnuje: vodáckého instruktora, zapůjčení lodí, stravu, ubytování, doprovodné 

auto 

 

Žák potřebuje: 

- hrneček, ešus / misku na jídlo a příbor 

- spacák 

- pláštěnku, pokrývku hlavy, starší oblečení a boty do vody 

- OPALOVACÍ KRÉM 

- stan vlastní (pro více osob – žáci se mezi sebou domluví) 

- jedno teplé oblečení, po západu slunce je u vody dost chladno 


